
24

25

26

19

 ZMENY A DOPLNKY č.2
ÚZEMNÝ PLÁN MESTA VRÚTKY

             

OBSTARÁVATEĽ  

                                   

HL.RIEŠITEĽ 

                                    

SPRACOVATEĽ Ing.arch. Eleonóra Hejzlarová, autorizovaný architekt SKA, 1629 AA

Dátum 

06/2016

Mierka 

               Mesto Vrútky

Ing.arch. Eleonóra Hejzlarová

P.V. Rovnianka 5296/12, 036 01 Martin, tel.043/4278 425, e-mail:norika.hejzlarova@gmail.com

v zastúpení:Ing.arch. Eva Zaťková, OSO na obstarávanie ÚPP a ÚPD

Číslo paréČíslo výkresu

 ZÁVÄZNÁ ČASŤ RIEŠENIA

                            SCHÉMA REGULATÍVOV

29

13a

5

4b

27

31

30

17

3

20

4a

1a

30a

31a

31a

LEGENDA

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

REGULATÍVY ÚZEMNÉHO ROZVOJA

HRANICA REGULOVANEJ PLOCHY

JAVY ZRUŠENÉ, NEPLATNÉ ÚDAJE

HRANICA URBANISTICKÝCH OKRSKOV

007

004

003

005

001

001 ČÍSLO URBANISTICKÉHO OKRSKU

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

ÚZEMIE VYŽADUJÚCE PODROBNÉ RIEŠENIE

17

STAV NÁVRH

32

002

DIAĽNICA D1  DUBNÁ SKALA-TURANY

OP DIAĽNICE D1 DUBNÁ SKALA-TURANY

28

20

31
007

004

003

005

001

002

1a

32A

REGULATÍVY ÚZEMNÉHO ROZVOJA

HRANICA REGULOVANEJ PLOCHY

JAVY ZRUŠENÉ, NEPLATNÉ ÚDAJE

007 ČÍSLO URBANISTICKÉHO OKRSKU

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

ÚZEMIE VYŽADUJÚCE PODROBNÉ RIEŠENIE

34

LEGENDA
STAV NÁVRH

OBSTARÁVATEĽ  

                                   

HL.RIEŠITEĽ 

                                    

SPRACOVATEĽ
Ing.arch. Eleonóra Hejzlarová, autorizovaný architekt SKA, 1629 AA

Dátum 

10/2019

Mierka 

               Mesto Vrútky

Ing.arch. Eleonóra Hejzlarová

v zastúpení:Ing.arch. Eva Zaťková, OSO na obstarávanie ÚPP a ÚPD

Číslo paréČíslo výkresu

 ZÁVÄZNÁ ČASŤ RIEŠENIA

                            SCHÉMA REGULATÍVOV

 ZMENY A DOPLNKY č.3
ÚZEMNÝ PLÁN MESTA VRÚTKY

             

35

34

SPRACOVANÉ NA PODKLADE SÚTLAČE ÚPN-M VRÚTKY A JEHO ZaD č.1 A ZaD č.2 

36

33

38

37

39

Č
IS

T
O

P
IS

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ÚZEMNÝ PLÁN MESTA VRÚTKY

 Schválené uznesením 
 Mestského zastupiteľstva vo Vrútkach
 č.2/2020, bod II. písm. b) 
 zo dňa 11.02.2020,
 záväzná časť vyhlásená 
 VZN č.1/2020 , 
 bod II., písm.c)
 zo dňa 11.02.2020

     Mgr. Branislav Zacharides
         primátor mesta Vrútky

SCHVAĽOVACÍ ORGÁN  :  MESTO VRÚTKY

Zmeny a doplnky číslo 3


